МА Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования Администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20. 40. 2022?. № т
Ола

О проведении заседания окружного методического объединения учителей-
предметников образовательных учреждений.

На основании плана работы Управления образования администрации МО
«Ольский городской округ» на 2022 год:

1 .Провести заседание окружного методического объединения учителей-
предметников 02 ноября 2022 года. Начало работы в 12.00 в городском
методическом кабинете.

2.Утвердить план проведения заседания окружного методического
объединения учителей-предметников, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

3 .Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие
членов окружного методического объединения в его заседании.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Яхину
Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом

О.В. Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Управления образования

администрации
МО «Ольский городской округ»

от Л), 40  . 2022 г. № ¿Г /

План проведения заседания окружного методического объединения
учителей-предметников образовательных учреиадений

Дата проведения: 02 ноября 2022года.
Время проведения: 12.00
Место проведения: городской методический кабинет.

1. Утверждение плана работы методического объединения учителей-
предметников на 2022-2023 учебный год.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК.

2. Готовимся к РІБА.Математическая грамотность

Отв.: Иванченко А.В., учитель математики и физики,
МКОУ СОШ п.Армань.

3.Обновлённый ФГОС ООО: векторы совершенствования преподавания
русского языка и литературы.

Отв.: Иванова Н.Г., учитель русского языка и литературы

МКОУ СОШ с.Клёпка.

4. Требования к образовательным результатам по истории в контексте ФГОС
основного общего образования.

Отв.: члены ОМО.
5. Индивидуальный проект: технология сопровождения в условиях реализации
ФГОС ООО.

Отв.: члены ОМО.
б.Изучение и обобщение лучших педагогических практик, и наполнение Банка
лучших практик.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК.